
令和５年１２月１２日  

 

会 員 各 位 

 

鳥取県管工事業協会東部支部 

支部長 古 川 純 一 

 

東部支部新年互礼会の開催について（ご案内）  

  

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当支部の事業推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年の新年を迎えるにあたり、下記のとおり新年互礼会を開催したいと思いま

す。業務ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお

願い申し上げます。（１社３名まで） 

 なお、申し込みにつきましては、１２月２８日（木）までにＦＡＸにてお知らせいただき

ますようお願い申し上げます。会費は、当日会場受付にてお支払いください。 

 また、申し込み後に取消される場合は、１月１６日（火）までにご連絡ください。１７日

（水）以降の連絡は、キャンセル料（会費相当額）を頂戴いたしますのでご了承願います。 
 

記 
 

日 時 ： 令和６年１月１８日（木） 午後６時００分～     

場 所 ： 鳥取ワシントンホテルプラザ ダイヤモンドホール（２Ｆ） 
         鳥取市東品治 102  TEL 0857－27－8111 

会 費 ： ５，０００円（１名につき）  

 

事務局あて（FAX番号 0857-27-3211） 
 

 新年互礼会 参加申込書  

 

 

    

 

 

  

会 社 名  

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  


